南通港横港沙基地生产调度（应急管理）及联检设施配套工程测绘项目
询 价 函
南通港码头管理有限公司以询价方式，对南通港横港沙基地生产调度（应急管理）及联检设施配套工程测绘服务进行采购，向具有工程测量、界线与不动产测绘资质的单位（以下简称测绘单位）采购测绘服务，现将有关事项说明如下：
一、合格供应商的资格条件：
1、合格供应商的一般条件：
1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.3具有履行合同所必需的专业技术能力；
1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.5参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
1.6法律、行政法规规定的其他条件。
2、合格供应商的特殊条件：
2.1具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效营业执照，有基本帐户开户许可证。
2.2具备乙级及以上测绘资质，资质专业类别须包含工程测量、界线与不动产测绘。
2.3项目负责人必须具备测绘专业工程师及以上技术职称。
2.4单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。
注：本项目不接受由多个供应商组成的联合体参与报价。
3、报价已包含所有费用，不得另外收取任何费用。本项目最高报价为1.2万元，超过1.2万元的报价为无效报价。
4、递交报价函截止时间：询价函发布3个工作日。
递交（邮寄）地址：南通港码头管理有限公司综合管理部
5、报价函需封装，在封套上应标明报价人的全称、地址、邮编、电话和传真，以及“不得启封”字样。
二、服务内容
根据询价人提供的项目权源资料、总平图、施工图等资料，按南通市通州区工程建设项目“多测合一”要求，对南通港横港沙基地生产调度（应急管理）及联检设施配套工程提供规划报建测绘服务：①现状地形图；②建筑工程规划面积预算；③建筑定位红线图。
三、付款方式
本项目测绘完成提交测绘成果，待验收合格，并经委托人确认后支付合同价款的100%。
四、本询价项目不收取任何费用
五、联系方式
联系人： 综合管理部   周琪  电话18912255175
附件：《报价函》
南通港码头管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年 6 月 18日
报价函

南通港码头管理有限公司：
关于本次询价采购，我公司已经认真阅读了贵公司的询价函，决定参加报价。
一、在研究了南通港横港沙基地生产调度（应急管理）及联检设施配套工程测绘项目的询价函后，我方愿以人民币 (大写)                (RMB￥元)的总价（增值税专用发票税率   %），同时遵照询价函的要求，承担本次测绘服务工作。
二、有关资质证明材料：
1、法定代表人资格证明书
2、授权委托书
3、项目负责人简历表
4、资质证明材料（营业执照、资质证书等）
三、联系方式：
联系人：                 电话：                手机号码：
地  址：

单位名称：(公章)
法人代表签字：
年      月      日

1.法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：              性别：              年龄：                   职务：
系 的法定代表人。为施工、竣工和保修的工程，签署上述工程的报价文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

注：1．法定代表人参加本次报价的应签署本文件并附本人身份证/护照的复印件；
2．如法定代表人不参加本次报价，应签署《授权委托书》。

报价人：(盖章)

日期：年 月  日

2.授权委托书

本授权委托书声明：我 (姓名)系(报价人名称)的法定代表人，现授权委托(姓名)为我公司代理人，以本公司的名义参加(采购人)的工程的报价活动。代理人在开标、评审、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

注：1．参加本次报价的代理人应附本人身份证/护照的复印件；

日期： 年  月  日

3. 项目负责人简历表

	姓名

	性别

	年龄

	职务

	职称

	学历

	身份证号

	专          业

	参加工作时间

	从事项目负责人年限

	项目负责人简历

4.资质证明材料（营业执照、资质证书）

测 绘 合 同
合同编号：

定作人（甲方）：南通港码头管理有限公司
承揽人（乙方）：
根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国测绘法》和有关法律法规，经双方协商一致签订本合同。
第一条  测绘范围（包括测区地点、面积、测区地理位置等）：
南通港横港沙基地生产调度（应急管理）及联检设施配套工程，位于通州区五接镇开沙岛东沙大道东侧。
第二条  测绘内容（包括测绘项目和工作量等）：
1、现状地形图测绘；
2、建筑工程规划面积预算；
3、建筑定位红线图制作。
第三条  执行技术标准：
	序号
	标准名称
	标准代号
	标准等级

	1
	工程测量标准
	GB50026-2020
	国家标准

	2
	江苏省城市规划管理技术规定南通市实施细则（2023版）

第四条  测绘工程费与支付方式
    1、合同总价款（含税6%）：          元（大写：             ），其中税额         元，不含税金额          元。
2、乙方交付成果后，甲方向乙方一次性支付全部测绘工程款。
第五条  测绘项目完成工期及测绘成果

	序号
	项 目
	完成时间
	成果名称
	备注

	1
	现状地形图测绘
	收到甲方材料后3日内日
	现状地形图
	4份

	2
	建筑工程规划面积预算

	建筑工程规划面积计算报告

	3
	建筑定位红线图制作

	建筑定位红线图
	2份

第六条  甲方违约责任
乙方进场后，甲方未给乙方提供必要的工作、生活条件而造成停工时，工期顺延。
第七条  乙方违约责任
    乙方提供的测绘成果质量不合格的，乙方应负责无偿予以重测或采取补救措施，以达到质量要求。返工周期为约定正常工期的 50  ％，并向甲方提供测绘成果。
第八条  由于不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。
第九条  其他约定：
第十条  本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是友好协商的态度加以解决。双方协商一致的，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。
第十一条  因本合同发生争议，由双方当事人协商解决或由双方主管部门调解，协商或调解不成的，当事人双方同意向南通仲裁委员会仲裁（当事人双方未在合同中约定仲裁机构，事后又未达成书面仲裁协议的，可向人民法院起诉）。
第十二条  附则
1．本合同由双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章即生效。全部成果交接完毕和测绘工程费结算完成后，本合同终止。
2．本合同正本一式肆份，双方各持贰份。

委托方（盖章）：                               承接方（盖章）：
法定代表人（签字）：                           法定代表人（签字）：
委托方住所：                                  承接方住所：
开户银行：                                    开户银行：
银行帐号：                                    银行帐号：
（委托代理人）（签字）：                        （委托代理人）（签字）：
签订时间：         年    月    日